Santiago Arango santiago.arango@fdl.com.co No presento Cotización 

Litografía Francisco 
Jaramillo V 

carloshoyoslitofjv@gmail.com   No presento Cotización 

Mg Digital Publicidad administracion@mgdigital.com.co $57.816.438   

7. CDP 

El presupuesto a ejecutar para la presente contratación es de DOSCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES DE 
PESOS ($229.000.000) IVA incluido, soportado en la Disponibilidad No 280 del 13 de febrero de 2026. 

Rubro Código Nombre Valor 

76 1.5.10.03.2.1.2.02.02.008.02.048 
GV_RO_SC_Servicios prestados a las empresas y 
servicios de producción _(1.0_VENTAS LOTERÍA) 

$ 225.000.000